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Liga Master Otoño 1ªj G.C.
Las Palmas de G.C., 23/10/2021

Prueba 1 200m Mariposa 20 - 94 años
23/10/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ARENCIBIA AFONSO, Alfredo 68 C.N. Las Palmas 3:20.00 25m
2 PIÑEIRO CALLEJA, Juan 54 C.D.N. Playuki NT
3 DIAZ CORUÑA, Elizabeth 86 C.N. Las Palmas NT
4 REINO ASCANIO, Abian 77 C.N. Metropole NT
5 CRESPO GARCIA, Alvaro 67 Club Natacion Valleverde NT

Prueba 2 Masc., 100m Libre 20 - 94 años
23/10/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 SOLIS CRUZ, Alejandro 91 C.N. Las Palmas 57.02 50m 22/05/2021 Vecindario
2 PEÑA MEDINA, Juan Antonio 86 Cn.Fainagua C. Telde 58.37 50m 12/06/2021 S.C. de Tenerife
3 GUTIERREZ ASCANIO, Ciro 70 C.N. Metropole 58.04 25m 09/04/2021 CASTELLÓN
4 GONZALEZ GARCIA, Alvaro 93 C.N. Metropole 1:00.74 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.
5 SANTANA HERNANDEZ, Adrian Manuel95 C.N. Las Palmas 1:02.75 25m 12/12/2020
6 HEREDIA MUÑOZ, Daniel 83 C.N. Aguacan 1:04.95 50m 12/06/2021 S.C. de Tenerife
7 CAMACHO SANTANA, Carlos 74 C.N. Las Palmas 1:07.54 50m 22/05/2021 Vecindario
8 MELIAN VILLALOBOS, Jose 73 C.N. Las Palmas 1:08.37 50m 09/05/2021 Las Palmas de G.C.
9 LOPEZ TREJO RODRIGUEZ, Victor Manuel70 C.N. Las Palmas 1:08.46 50m 22/05/2021 Vecindario

10 HENDRIKUS VREEKAMP, Remko 67 C.D.N. Playuki 1:07.10 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.
11 GARCIA PEREZ, Alexis 75 C.N. Las Palmas 1:07.66 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.
12 ESPINO MORILLAS, Juan Luis 72 C.N. Aguacan 1:09.91 50m 12/06/2021 S.C. de Tenerife
13 COLINA GIRALDA, Raul 71 C.N. Las Palmas 1:10.15 50m 09/05/2021 Las Palmas de G.C.
14 DE SMAELE, Christophe 66 Cn.Fainagua C. Telde 1:11.94 50m 09/05/2021 Las Palmas de G.C.
15 REYES MARRERO, Nestor 93 C.N. Aguacan 1:12.83 50m 22/05/2021 Vecindario
16 RODRIGUEZ VIERA, Jose Javier 82 C.N. Las Palmas 1:13.09 50m 09/05/2021 Las Palmas de G.C.
17 GIL HENRIQUEZ, Jorge Juan 72 C.N. Metropole 1:13.41 50m 29/02/2020 VECINDARIO
18 CASTRO HERNÁNDEZ, Pedro 99 C.N. Aguacan 1:13.46 50m 22/05/2021 Vecindario
19 DEL ROSARIO RODRÍGUEZ, José Antonio72 C.N. Las Palmas 1:14.01 50m 22/05/2021 Vecindario
20 HENRIQUEZ CORREA, Sixto 59 C.N. Las Palmas 1:13.16 25m 12/12/2020
21 BRISSON MEDINA, Jose Alejandro 63 C.N. Las Palmas 1:14.95 50m 08/05/2021 Las Palmas de G.C.
22 RIVERA VIÑA, Francisco Manuel 66 C.D. Jescagua 1:15.83 50m 22/05/2021 Vecindario
23 MONTESDEOCA RIOS, Gabriel 92 C.N. Las Palmas 1:16.09 50m 09/05/2021 Las Palmas de G.C.
24 FERNANDEZ LOVERA, Juan 65 Club Natación Ocho De Septiembre1:15.97 50m 29/02/2020 VECINDARIO
25 ROJAS CABRERA, Alejandro Yared 93 C.N. Aguacan 1:20.82 50m 09/05/2021 Las Palmas de G.C.
26 CÁCERES MARTÍN, Carlos Alberto 81 C.N. Aguacan 1:22.73 50m 08/05/2021 Las Palmas de G.C.
27 DE CASTRO MONTERO, Adolfo 86 C.N. Las Palmas 1:22.64 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.
28 LOPEZ MENTADO, Marco A. 91 C.N. Metropole 1:25.28 50m 22/02/2020 LAS PALMAS DE G.C.
29 GHOSN SANTANA, Mario 63 C.D.N. Playuki 1:24.59 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.
30 GOMEZ GOMEZ DE CADIÑANOS, Alberto80 Cn.Salinas Sta.Lucia 1:27.44 50m 22/02/2020 LAS PALMAS DE G.C.
31 MONTESDEOCA MARTIN, Francisco84 C.N. Las Palmas 1:43.74 50m 09/05/2021 Las Palmas de G.C.
32 MONTELONGO MANRIQUE DE LARA, A.93 C.N. Las Palmas 1:45.40 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.
33 ROCA SUAREZ, Daniel 37 C.N. Metropole 2:11.56 50m 12/06/2021 S.C. de Tenerife
34 CARBALLO CAMINO, Fco Javier 57 C.D.N. Playuki NT
35 JIMENEZ DE LA GUARDIA, Miguel A65 C.D.N. Playuki NT
36 SUAREZ VEGA, Ariel 79 C.D.N. Playuki NT
37 GUERRA RODRIGUEZ, Alejandro 01 C.D.N. Playuki NT
38 MACIAS SANTANA, Daniel 99 C.D.N. Playuki NT
39 MORALES QUESADA, Jose Iban 73 C.N. Aguacan NT
40 HERNÁNDEZ ARAÑA, Santiago Javier81 C.N. Aguacan NT
41 GONZALEZ PEREZ, Javier 95 C.N. Aguacan NT
42 MARTIN CANO, Victor 74 C.N. Las Palmas NT
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Liga Master Otoño 1ªj G.C.
Las Palmas de G.C., 23/10/2021

Prueba 2, Masc., 100m Libre

43 YAMAGUCHI PADILLA, Masahiro 83 C.N. Las Palmas NT
44 ESCOLAR CALERO, Carlos 99 C.N. Las Palmas NT
45 BRAVO DE LAGUNA SOCORRO, Alberto62 C.N. Las Palmas NT
46 OJEDA GONZALEZ-POSADA, Pablo 67 C.N. Metropole NT
47 GARCIA CATALA, Josue 87 C.N. Metropole NT
48 QUINTANA LIMA, Alberto 67 C.N. Metropole NT
49 MATA RODRIGUEZ, Carlos 83 Club Deportivo Swim&Train MaspalomasNT
50 TIETJEN, Uwe 64 Club Deportivo Swim&Train MaspalomasNT
51 SANCHEZ SANTANA, Alejandro 87 Club Deportivo Swim&Train MaspalomasNT
52 RODRIGUEZ PULIDO, Daniel 89 Club Natacion Valleverde NT
53 QUINTANA RODRÍGUEZ, Pablo 97 Club Natacion Valleverde NT
54 LOPEZ OJEDA, Carlos 53 Club Natacion Valleverde NT
55 MORALES PULIDO, Kevin Jesus 93 Cn.Fainagua C. Telde NT
56 FALCON LORENZO, Javier 94 Cn.Fainagua C. Telde NT
57 ALVARADO RAMOS, Carlos 97 Cn.Salinas Sta.Lucia NT
58 RODRIGUEZ HERNANDEZ, Juan Manuel76 Cn.Salinas Sta.Lucia NT
59 GIL TRUJILLO, Pedro 67 Cn.Salinas Sta.Lucia NT
60 SÁNCHEZ JIMÉNEZ, Sergio 76 Cn.Salinas Sta.Lucia NT
61 QUESADA RODRIGUEZ, Francisco 67 Cn.Salinas Sta.Lucia NT

Prueba 3 Fem., 100m Libre 20 - 94 años
23/10/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ALAMO ROSARIO, Jocelyne 94 C.D. Jescagua 1:10.03 50m 09/05/2021 Las Palmas de G.C.
2 PEREZ SUAREZ, Laura 01 C.N. Las Palmas 1:12.77 50m 09/05/2021 Las Palmas de G.C.
3 QUINTANILLA AYLLON, Elena 65 C.N. Metropole 1:13.37 25m 09/04/2021 CASTELLÓN
4 GUDIÑO LOVERA, Macarena 99 Club Deportivo Swim&Train Maspalomas1:14.69 50m 12/06/2021 S.C. de Tenerife
5 RAMIREZ DEL PINO, Daida 83 Cn.Fainagua C. Telde 1:15.95 50m 12/06/2021 S.C. de Tenerife
6 LEON SIERRA, Cristina 80 C.N. Las Palmas 1:19.29 50m 09/05/2021 Las Palmas de G.C.
7 ALONSO RAVELO, Beatriz 93 Cn.Fainagua C. Telde 1:23.55 50m 22/05/2021 Vecindario
8 SUAREZ TABARES, Nayra 97 C.D.N. Playuki 1:23.87 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.
9 CABAL ALVAREZ, Beatriz Mª 74 C.N. Metropole 1:25.53 50m 29/02/2020 VECINDARIO

10 LORENZO TORRES, Almudena 90 C.D. Jescagua 1:26.80 50m 09/05/2021 Las Palmas de G.C.
11 MORALES LOZANO, Gloria 72 C.D. Jescagua 1:26.49 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.
12 MONTESDEOCA OJEDA, Maria Del Carmen60 C.N. Las Palmas 1:27.60 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.
13 MORALES SANTANA, Maria Isabel 92 C.N. Las Palmas 1:33.22 50m 08/05/2021 Las Palmas de G.C.
14 MARTIN SOSA, Mª Pino 61 C.D.N. Playuki 1:38.69 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.
15 PEREZ SANTANA, Aranzazu 66 Club Natacion Valleverde 1:42.62 25m 13/12/2020
16 GONZÁLEZ MARTEL, Andrea 51 C.D. Jescagua 2:30.90 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.
17 ALONSO CARDENES, Maria Del Pino49 C.D.N. Playuki 3:13.23 50m 09/05/2021 Las Palmas de G.C.
18 MACARIO GONZÁLEZ, Yaiza 81 C.D. Jescagua NT
19 CANTO VALLE, Susana 71 C.D.N. Playuki NT
20 RODRÍGUEZ NAVARRO, Selene 96 C.N. Aguacan NT
21 ROMERO BASTERRECHEA, Andrea93 C.N. Aguacan NT
22 ROBAYNA FERNANDEZ, Ana 80 C.N. Las Palmas NT
23 GIRALDEZ OSORIO, Marta 00 C.N. Las Palmas NT
24 HERNANDEZ SANTANA, Omaira 95 C.N. Las Palmas NT
25 RAMOS GARCÍA, Ana Yasmina 79 Club Natación Ocho De SeptiembreNT
26 BAEZ NUEZ, Andrea Maria 97 Club Natacion Valleverde NT
27 GUERRA ALEMAN, Raquel 76 Club Natacion Valleverde NT
28 MARRERO GUERRA, Arantxa 91 Club Natacion Valleverde NT
29 MONTERO SÁNCHEZ, Elsa Mª 65 Club Natacion Valleverde NT
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Liga Master Otoño 1ªj G.C.
Las Palmas de G.C., 23/10/2021

Prueba 4 Masc., 50m Espalda 20 - 94 años
23/10/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 REYES SANTANA, Ruben 85 C.N. Aguacan 32.72 25m 12/12/2020
2 GONZALEZ GARCIA, Alvaro 93 C.N. Metropole 35.31 25m 13/12/2020
3 REYES MARRERO, Nestor 93 C.N. Aguacan 40.03 50m 13/06/2021 S.C. de Tenerife
4 AROCHA DE LEON, Sebastian Fernando54 C.N. Metropole 40.51 50m 22/05/2021 Vecindario
5 QUINTANA GARCIA, Daniel 85 C.N. Las Palmas 41.71 25m 13/12/2020
6 ALAMO MARTINEZ, Fernando 69 C.D.N. Playuki 44.75 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.
7 QUEVEDO HERNANDEZ, Rafael 64 C.D. Jescagua 49.73 50m 13/06/2021 S.C. de Tenerife
8 BRITO CASTELLANO, Juan Manuel 62 Club Natación Vulcania Master 48.30 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.
9 O´SHANAHAN ROCA, Mauricio 42 C.N. Metropole 51.96 25m 12/12/2020

10 MONTELONGO MANRIQUE DE LARA, A.93 C.N. Las Palmas 1:10.64 50m 09/05/2021 Las Palmas de G.C.
11 GHOSN SANTANA, Mario 63 C.D.N. Playuki NT
12 SANCHEZ HENRIQUEZ, Fco Javier 76 C.D.N. Playuki NT
13 RODRIGUEZ HENRIQUEZ, Jose Manuel64 C.D.N. Playuki NT
14 GARCIA HERNANDEZ, Marcos 80 C.D.N. Playuki NT
15 GHOSN ACOSTA, Mario 99 C.D.N. Playuki NT
16 HERNÁNDEZ ARAÑA, Santiago Javier81 C.N. Aguacan NT
17 HENRÍQUEZ HERNÁNDEZ, Pedro 91 C.N. Aguacan NT
18 MARTIN CANO, Victor 74 C.N. Las Palmas NT
19 YAMAGUCHI PADILLA, Masahiro 83 C.N. Las Palmas NT
20 GARCIA PEREZ, Alexis 75 C.N. Las Palmas NT
21 RODRIGUEZ VIERA, Jose Javier 82 C.N. Las Palmas NT
22 BRAVO DE LAGUNA SOCORRO, Alberto62 C.N. Las Palmas NT
23 RUBIALES CACERES, Daniel 97 C.N. Las Palmas NT
24 SANTOS MARTINEZ, Miguel 01 C.N. Las Palmas NT
25 SMAELE ESPINO, Nicolas De 00 Cn.Fainagua C. Telde NT
26 SÁNCHEZ JIMÉNEZ, Sergio 76 Cn.Salinas Sta.Lucia NT
27 NIETO ARIAS, Oscar 81 Cn.Salinas Sta.Lucia NT

Prueba 5 Fem., 50m Espalda 20 - 94 años
23/10/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ALVAREZ JORGE, Carmen Rita 80 C.N. Las Palmas 44.39 50m 09/05/2021 Las Palmas de G.C.
2 MONTESDEOCA OJEDA, Maria Del Carmen60 C.N. Las Palmas 51.14 50m 09/05/2021 Las Palmas de G.C.
3 MACARIO GONZÁLEZ, Yaiza 81 C.D. Jescagua 51.84 25m 12/12/2020
4 MENDEZ PEÑATE, Lourdes 66 C.D. Jescagua 53.06 25m 12/12/2020
5 PAVIA SOSA, Maria Rosa 99 C.N. Las Palmas 53.70 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.
6 OJEDA GARCIA, Mª Dolores 42 C.D.N. Playuki 1:18.73 50m 09/05/2021 Las Palmas de G.C.
7 ALONSO CARDENES, Maria Del Pino49 C.D.N. Playuki 1:28.57 50m 29/02/2020 VECINDARIO
8 SUAREZ TABARES, Nayra 97 C.D.N. Playuki NT
9 MARTIN SOSA, Mª Pino 61 C.D.N. Playuki NT

10 HERNÁNDEZ CASTRILLO, Yessica 00 C.N. Aguacan NT
11 MORALES SANTANA, Maria Isabel 92 C.N. Las Palmas NT
12 BAEZ NUEZ, Andrea Maria 97 Club Natacion Valleverde NT
13 MARRERO GUERRA, Arantxa 91 Club Natacion Valleverde NT
14 PEREZ MONROY, Sara 99 Cn.Salinas Sta.Lucia NT
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Liga Master Otoño 1ªj G.C.
Las Palmas de G.C., 23/10/2021

Prueba 6 Masc., 100m Braza 20 - 94 años
23/10/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 SANTANA LOPEZ, Yosias 89 C.N. Las Palmas 1:10.00 25m
2 DOMINGUEZ CABRERA, Arnaudis 67 C.N. Metropole 1:10.98 25m 12/12/2020
3 ST. MARY, Francisco 70 C.N. Las Palmas 1:15.62 50m 09/07/2021 SEDAVI
4 CARDENES SILVA, Juan Jose 63 C.N. Las Palmas 1:28.76 50m 08/05/2021 Las Palmas de G.C.
5 GIL TRUJILLO, Pedro 67 Cn.Salinas Sta.Lucia 1:31.69 50m 29/02/2020 VECINDARIO
6 HENDRIKUS VREEKAMP, Remko 67 C.D.N. Playuki 1:34.79 50m 22/05/2021 Vecindario
7 CHECA MERINO, Pablo 82 C.D.N. Playuki 1:35.89 50m 22/05/2021 Vecindario
8 ARENCIBIA DE LA CRUZ, Alejandro 81 C.N. Aguacan 1:38.42 50m 08/05/2021 Las Palmas de G.C.
9 QUEVEDO HERNANDEZ, Rafael 64 C.D. Jescagua 1:37.43 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.

10 PEREZ ARAÑA, Juan Manuel 72 Cn.Salinas Sta.Lucia 1:44.84 50m 29/02/2020 VECINDARIO
11 PEREZ RODRIGUEZ, David C 77 C.D.N. Playuki 1:45.43 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.
12 CARBALLO CAMINO, Fco Javier 57 C.D.N. Playuki 1:54.08 50m 29/02/2020 VECINDARIO
13 ORTEGA MONTERO, Jorge 84 Club Natacion Valleverde 2:07.05 50m 08/05/2021 Las Palmas de G.C.
14 SUAREZ RODRIGUEZ, Manuel 66 C.D.N. Playuki 2:18.37 50m 29/02/2020 VECINDARIO
15 SUAREZ VEGA, Ariel 79 C.D.N. Playuki NT
16 PUGA MUJICA, David Jose 79 C.D.N. Playuki NT
17 GONZALEZ PEREZ, Javier 95 C.N. Aguacan NT
18 HERNANDEZ GONZALEZ, Enrique 89 C.N. Aguacan NT
19 LEON GONZALEZ, Aaron 87 C.N. Aguacan NT
20 DE CASTRO MONTERO, Borja 89 C.N. Las Palmas NT
21 QUESADA ORTEGA, Jose Ramon 60 C.N. Metropole NT
22 MUÑOZ KNUDSEN, David 78 C.N. Metropole NT
23 RODRIGUEZ SANTANA, Ernesto 70 Club Natacion Valleverde NT
24 RODRIGUEZ PULIDO, Daniel 89 Club Natacion Valleverde NT
25 RODRIGUEZ GARCIA, Heriberto 92 Club Natacion Valleverde NT
26 GOMEZ GOMEZ DE CADIÑANOS, Alberto80 Cn.Salinas Sta.Lucia NT
27 ALVARADO RAMOS, Carlos 97 Cn.Salinas Sta.Lucia NT
28 MARIN PINTO, Cesar Elias 91 Cn.Salinas Sta.Lucia NT

Prueba 7 Fem., 100m Braza 20 - 94 años
23/10/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 FERNANDEZ MEJIAS, Tamara 81 C.D.N. Playuki 1:34.43 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.
2 ALBERICHE RUANO, Maria Del Pino 66 C.N. Metropole 1:36.92 50m 08/05/2021 Las Palmas de G.C.
3 GONZALEZ ALBUJAR, Maria Rosa 70 C.N. Metropole 1:41.38 50m 09/07/2021 SEDAVI
4 DIAZ AMORES, Jennifer 86 Club Deportivo Swim&Train Maspalomas1:42.43 50m 12/06/2021 S.C. de Tenerife
5 CASIMIRO SUAREZ, Maria Melania 89 C.N. Las Palmas 1:46.14 25m 12/12/2020
6 HERNANDEZ SANTANA, Omaira 95 C.N. Las Palmas 1:53.71 50m 08/05/2021 Las Palmas de G.C.
7 MENDEZ PEÑATE, Lourdes 66 C.D. Jescagua 1:55.02 50m 12/06/2021 S.C. de Tenerife
8 ROMERO BASTERRECHEA, Andrea93 C.N. Aguacan NT
9 ROBAYNA FERNANDEZ, Ana 80 C.N. Las Palmas NT

10 GIRALDEZ OSORIO, Marta 00 C.N. Las Palmas NT
11 MARRERO PEREZ, Ester 92 C.N. Las Palmas NT
12 PULIDO CASTELLANO, Agueda 69 Club Natacion Valleverde NT
13 ARENCIBIA PERERA, Miriam 97 Club Natacion Valleverde NT
14 ALONSO RAVELO, Beatriz 93 Cn.Fainagua C. Telde NT
15 PEREZ MONROY, Sara 99 Cn.Salinas Sta.Lucia NT



Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Canarias 19/10/2021 15:27 - Página 5

Liga Master Otoño 1ªj G.C.
Las Palmas de G.C., 23/10/2021

Prueba 8 Masc., 200m Estilos 20 - 94 años
23/10/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 DOMINGUEZ CABRERA, Arnaudis 67 C.N. Metropole 2:31.99 50m 08/05/2021 Las Palmas de G.C.
2 PEÑA MEDINA, Juan Antonio 86 Cn.Fainagua C. Telde 2:35.91 50m 12/06/2021 S.C. de Tenerife
3 RODRIGUEZ REYES, Miguel A 77 C.N. Las Palmas 2:59.28 50m 22/05/2021 Vecindario
4 CARDENES SILVA, Juan Jose 63 C.N. Las Palmas 2:59.72 50m 08/05/2021 Las Palmas de G.C.
5 HENRIQUEZ CORREA, Sixto 59 C.N. Las Palmas 3:05.87 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.
6 RIVERA VIÑA, Francisco Manuel 66 C.D. Jescagua 3:15.36 50m 12/06/2021 S.C. de Tenerife
7 GIL HENRIQUEZ, Jorge Juan 72 C.N. Metropole 3:35.38 50m 12/06/2021 S.C. de Tenerife
8 CRESPO GARCIA, Alvaro 67 Club Natacion Valleverde 3:46.08 50m 22/05/2021 Vecindario
9 GONZALEZ RODRIGUEZ, Enrique 84 C.N. Las Palmas 3:51.31 50m 22/05/2021 Vecindario

10 LUZARDO RODRIGUEZ, Gustavo Adolfo66 C.D. Jescagua NT
11 PEREZ RODRIGUEZ, David C 77 C.D.N. Playuki NT
12 PUGA MUJICA, David Jose 79 C.D.N. Playuki NT
13 CHECA MERINO, Pablo 82 C.D.N. Playuki NT
14 LEON GONZALEZ, Aaron 87 C.N. Aguacan NT
15 CERPA CABALLERO, Jonay Salvador99 C.N. Aguacan NT
16 HERNANDEZ CABRERA, Javier 70 C.N. Las Palmas NT
17 RODRIGUEZ HERNANDEZ, Juan Manuel76 Cn.Salinas Sta.Lucia NT
18 MARIN PINTO, Cesar Elias 91 Cn.Salinas Sta.Lucia NT
19 SARMIENTO LEON, Dailos 88 Cn.Salinas Sta.Lucia NT

Prueba 9 Fem., 200m Estilos 20 - 94 años
23/10/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 WÄGNER FAHLLIN, Ana Maria 71 C.N. Metropole 2:57.34 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.
2 DIAZ CORUÑA, Elizabeth 86 C.N. Las Palmas 3:34.56 50m 22/05/2021 Vecindario
3 CABAL ALVAREZ, Beatriz Mª 74 C.N. Metropole 3:41.76 50m 08/05/2021 Las Palmas de G.C.
4 ALAMO ROSARIO, Jocelyne 94 C.D. Jescagua NT
5 RODRIGUEZ BETANCOR, Otilia Rosa78 C.D.N. Playuki NT
6 DIAZ SANTANA, Luz Marina 76 C.D.N. Playuki NT
7 HERNÁNDEZ CASTRILLO, Yessica 00 C.N. Aguacan NT
8 LEON SIERRA, Cristina 80 C.N. Las Palmas NT
9 QUINTANILLA AYLLON, Elena 65 C.N. Metropole NT

Prueba 10 Masc., 200m Espalda 20 - 94 años
23/10/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ARENCIBIA AFONSO, Alfredo 68 C.N. Las Palmas 3:00.00 25m
2 SUAREZ RODRIGUEZ, Manuel 66 C.D.N. Playuki 4:22.12 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.
3 PIÑEIRO CALLEJA, Juan 54 C.D.N. Playuki NT
4 JIMENEZ DE LA GUARDIA, Miguel A65 C.D.N. Playuki NT
5 SANTOS MARTINEZ, Miguel 01 C.N. Las Palmas NT
6 ARIAS FEBLES, Jose Manuel 64 C.N. Metropole NT
7 MORALES PULIDO, Kevin Jesus 93 Cn.Fainagua C. Telde NT
8 FALCON LORENZO, Javier 94 Cn.Fainagua C. Telde NT
9 RAMIREZ O`SHANAHAN, Guillermo 93 C.D. Jescagua NT
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Liga Master Otoño 1ªj G.C.
Las Palmas de G.C., 23/10/2021

Prueba 11 Fem., 200m Espalda 20 - 94 años
23/10/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 LORENZO TORRES, Almudena 90 C.D. Jescagua 3:35.22 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.
2 PEREZ SANTANA, Aranzazu 66 Club Natacion Valleverde 4:27.71 50m 22/05/2021 Vecindario
3 CANTO VALLE, Susana 71 C.D.N. Playuki NT
4 RODRIGUEZ BETANCOR, Otilia Rosa78 C.D.N. Playuki NT
5 ALVAREZ JORGE, Carmen Rita 80 C.N. Las Palmas NT

Prueba 12 Masc., 50m Mariposa 20 - 94 años
23/10/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 SOLIS CRUZ, Alejandro 91 C.N. Las Palmas 28.84 50m 22/05/2021 Vecindario
2 SANTANA LOPEZ, Yosias 89 C.N. Las Palmas 29.00 25m
3 SANCHEZ OJEDA, Bentejui 65 C.N. Metropole 29.95 50m 08/05/2021 Las Palmas de G.C.
4 REYES SANTANA, Ruben 85 C.N. Aguacan 29.70 25m 12/12/2020
5 RUBIALES CACERES, Daniel 97 C.N. Las Palmas 30.25 25m 12/12/2020
6 GUTIERREZ ASCANIO, Ciro 70 C.N. Metropole 30.81 50m 29/02/2020 VECINDARIO
7 ST. MARY, Francisco 70 C.N. Las Palmas 31.64 50m 09/07/2021 SEDAVI
8 ESPINO MORILLAS, Juan Luis 72 C.N. Aguacan 31.57 50m 22/05/2021 Vecindario
9 GARCIA HERNANDEZ, Marcos 80 C.D.N. Playuki 33.32 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.

10 SANTANA HERNANDEZ, Adrian Manuel95 C.N. Las Palmas 33.81 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.
11 MONTESDEOCA RIOS, Gabriel 92 C.N. Las Palmas 34.19 25m 12/12/2020
12 COLINA GIRALDA, Raul 71 C.N. Las Palmas 34.92 50m 22/05/2021 Vecindario
13 ROJAS CABRERA, Alejandro Yared 93 C.N. Aguacan 35.27 50m 08/05/2021 Las Palmas de G.C.
14 ESCOLAR CALERO, Carlos 99 C.N. Las Palmas 36.83 50m 12/06/2021 S.C. de Tenerife
15 ARENCIBIA DE LA CRUZ, Alejandro 81 C.N. Aguacan 36.35 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.
16 AROCHA DE LEON, Sebastian Fernando54 C.N. Metropole 42.10 25m 12/12/2020
17 RODRIGUEZ HENRIQUEZ, Jose Manuel64 C.D.N. Playuki 47.08 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.
18 MONTESDEOCA MARTIN, Francisco84 C.N. Las Palmas 54.93 25m 12/12/2020
19 ORTEGA MONTERO, Jorge 84 Club Natacion Valleverde 58.52 25m 12/12/2020
20 GUERRA RODRIGUEZ, Alejandro 01 C.D.N. Playuki NT
21 MACIAS SANTANA, Daniel 99 C.D.N. Playuki NT
22 SANCHEZ HENRIQUEZ, Fco Javier 76 C.D.N. Playuki NT
23 QUESADA ROSARIO, Yoel 99 C.D.N. Playuki NT
24 MORALES QUESADA, Jose Iban 73 C.N. Aguacan NT
25 HERNANDEZ GONZALEZ, Enrique 89 C.N. Aguacan NT
26 CERPA CABALLERO, Jonay Salvador99 C.N. Aguacan NT
27 DE CASTRO MONTERO, Adolfo 86 C.N. Las Palmas NT
28 HERNANDEZ CABRERA, Javier 70 C.N. Las Palmas NT
29 MUÑOZ KNUDSEN, David 78 C.N. Metropole NT
30 MATA RODRIGUEZ, Carlos 83 Club Deportivo Swim&Train MaspalomasNT
31 TIETJEN, Uwe 64 Club Deportivo Swim&Train MaspalomasNT
32 SANCHEZ SANTANA, Alejandro 87 Club Deportivo Swim&Train MaspalomasNT
33 QUINTANA RODRÍGUEZ, Pablo 97 Club Natacion Valleverde NT
34 NIETO ARIAS, Oscar 81 Cn.Salinas Sta.Lucia NT



Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Canarias 19/10/2021 15:27 - Página 7

Liga Master Otoño 1ªj G.C.
Las Palmas de G.C., 23/10/2021

Prueba 13 Fem., 50m Mariposa 20 - 94 años
23/10/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 PEREZ SUAREZ, Laura 01 C.N. Las Palmas 34.93 50m 08/05/2021 Las Palmas de G.C.
2 GUDIÑO LOVERA, Macarena 99 Club Deportivo Swim&Train Maspalomas35.05 50m 12/06/2021 S.C. de Tenerife
3 WÄGNER FAHLLIN, Ana Maria 71 C.N. Metropole 35.11 25m 12/12/2020
4 RAMIREZ DEL PINO, Daida 83 Cn.Fainagua C. Telde 39.02 50m 12/06/2021 S.C. de Tenerife
5 CASIMIRO SUAREZ, Maria Melania 89 C.N. Las Palmas 42.76 25m 12/12/2020
6 MORALES LOZANO, Gloria 72 C.D. Jescagua 43.21 50m 29/02/2020 VECINDARIO
7 MARRERO PEREZ, Ester 92 C.N. Las Palmas 44.43 50m 22/05/2021 Vecindario
8 DIAZ SANTANA, Luz Marina 76 C.D.N. Playuki 46.24 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.
9 PAVIA SOSA, Maria Rosa 99 C.N. Las Palmas 49.87 25m 12/12/2020

10 RODRÍGUEZ NAVARRO, Selene 96 C.N. Aguacan NT
11 ARENCIBIA PERERA, Miriam 97 Club Natacion Valleverde NT

Prueba 14 400m Libre 20 - 94 años
23/10/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 REINO ASCANIO, Abian 77 C.N. Metropole 4:29.53 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.
2 HEREDIA MUÑOZ, Daniel 83 C.N. Aguacan 4:59.43 25m 13/12/2020
3 RODRIGUEZ REYES, Miguel A 77 C.N. Las Palmas 5:08.80 25m 13/12/2020
4 CAMACHO SANTANA, Carlos 74 C.N. Las Palmas 5:10.38 25m 13/12/2020
5 LOPEZ TREJO RODRIGUEZ, Victor Manuel70 C.N. Las Palmas 5:19.11 50m 08/05/2021 Las Palmas de G.C.
6 BRISSON MEDINA, Jose Alejandro 63 C.N. Las Palmas 5:20.11 25m 13/12/2020
7 LUZARDO RODRIGUEZ, Gustavo Adolfo66 C.D. Jescagua 5:27.14 50m 08/05/2021 Las Palmas de G.C.
8 DE CASTRO MONTERO, Borja 89 C.N. Las Palmas 5:34.06 50m 08/05/2021 Las Palmas de G.C.
9 MELIAN VILLALOBOS, Jose 73 C.N. Las Palmas 5:34.75 25m 13/12/2020

10 DE SMAELE, Christophe 66 Cn.Fainagua C. Telde 5:34.63 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.
11 CASTRO HERNÁNDEZ, Pedro 99 C.N. Aguacan 5:47.53 50m 22/05/2021 Vecindario
12 DEL ROSARIO RODRÍGUEZ, José Antonio72 C.N. Las Palmas 6:05.22 50m 22/05/2021 Vecindario
13 LOPEZ MENTADO, Marco A. 91 C.N. Metropole 6:05.32 50m 22/02/2020 LAS PALMAS DE G.C.
14 RODRIGUEZ SANTANA, Ernesto 70 Club Natacion Valleverde 6:08.77 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.
15 QUINTANA GARCIA, Daniel 85 C.N. Las Palmas 6:13.11 25m 13/12/2020
16 SARMIENTO LEON, Dailos 88 Cn.Salinas Sta.Lucia 6:21.78 50m 22/02/2020 LAS PALMAS DE G.C.
17 CÁCERES MARTÍN, Carlos Alberto 81 C.N. Aguacan 6:31.00 50m 22/05/2021 Vecindario
18 PEREZ ARAÑA, Juan Manuel 72 Cn.Salinas Sta.Lucia 6:33.78 50m 22/02/2020 LAS PALMAS DE G.C.
19 GONZALEZ RODRIGUEZ, Enrique 84 C.N. Las Palmas 6:55.53 50m 22/05/2021 Vecindario
20 O´SHANAHAN ROCA, Mauricio 42 C.N. Metropole 7:24.27 50m 08/05/2021 Las Palmas de G.C.
21 ROCA SUAREZ, Daniel 37 C.N. Metropole 9:15.82 50m 12/06/2021 S.C. de Tenerife
22 OJEDA GARCIA, Mª Dolores 42 C.D.N. Playuki 10:31.39 25m 07/11/2020 Las Palmas de G.C.
23 HENRÍQUEZ HERNÁNDEZ, Pedro 91 C.N. Aguacan NT
24 GARCIA CATALA, Josue 87 C.N. Metropole NT
25 ALBERICHE RUANO, Maria Del Pino 66 C.N. Metropole NT
26 ROSARIO, Daniel 93 Club Natación Ocho De SeptiembreNT
27 SMAELE ESPINO, Nicolas De 00 Cn.Fainagua C. Telde NT
28 QUESADA RODRIGUEZ, Francisco 67 Cn.Salinas Sta.Lucia NT
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Liga Master Otoño 1ªj G.C.
Las Palmas de G.C., 23/10/2021

Prueba 15 Masc., 4 x 50m Estilos AG 100 - 399
23/10/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 C.N. Las Palmas 2 C.N. Las Palmas 1:56.55 50m 02/07/2016 LAS PALMAS G.C.
2 Cn.Salinas Sta.Lucia 2 Cn.Salinas Sta.Lucia 1:54.77 25m 15/12/2013 MASPALOMAS
3 C.N. Las Palmas 1 C.N. Las Palmas 1:56.01 25m 11/11/2017 LAS PALMAS DE G.C.
4 C.N. Las Palmas 4 C.N. Las Palmas 1:59.97 50m 25/07/2015 ZARAGOZA
5 C.N. Metropole 2 C.N. Metropole 1:56.99 25m 09/02/2019 PONTEVEDRA
6 Cn.Salinas Sta.Lucia 1 Cn.Salinas Sta.Lucia 1:57.75 25m 23/11/2013 LAS PALMAS DE G.C.
7 C.N. Metropole 4 C.N. Metropole 1:58.59 25m 23/11/2013 LAS PALMAS DE G.C.
8 C.N. Metropole 1 C.N. Metropole 2:04.91 50m 01/06/2019 Las Palmas de G.C.
9 C.D. Jescagua 1 C.D. Jescagua 2:06.53 50m 01/06/2019 Las Palmas de G.C.

10 C.N. Las Palmas 3 C.N. Las Palmas 2:17.03 50m 02/07/2016 LAS PALMAS G.C.
11 C.N. Las Palmas 6 C.N. Las Palmas 2:21.58 50m 01/06/2019 Las Palmas de G.C.
12 Cn.Salinas Sta.Lucia 4 Cn.Salinas Sta.Lucia 2:20.40 25m 23/11/2013 LAS PALMAS DE G.C.
13 C.N. Metropole 3 C.N. Metropole 2:29.13 50m 25/07/2015 ZARAGOZA
14 Cn.Salinas Sta.Lucia 3 Cn.Salinas Sta.Lucia 2:29.02 25m 22/11/2014 LAS PALMAS DE G.C.
15 C.D. Jescagua 2 C.D. Jescagua 2:29.88 25m 15/12/2013 MASPALOMAS
16 Club Natacion Valleverde 1 Club Natacion Valleverde 2:43.08 25m 10/12/2016 LAS PALMAS DE G.C.
17 C.N. Las Palmas 5 C.N. Las Palmas 4:45.82 50m 02/07/2016 LAS PALMAS G.C.
18 C.D.N. Playuki 1 C.D.N. Playuki NT
19 C.D.N. Playuki 2 C.D.N. Playuki NT
20 C.D.N. Playuki 3 C.D.N. Playuki NT
21 C.D.N. Playuki 4 C.D.N. Playuki NT
22 C.N. Aguacan 1 C.N. Aguacan NT
23 C.N. Aguacan 2 C.N. Aguacan NT
24 Cn.Fainagua C. Telde 1 Cn.Fainagua C. Telde NT

Prueba 16 Fem., 4 x 50m Estilos AG 100 - 399
23/10/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 C.N. Metropole 1 C.N. Metropole 2:20.58 50m 02/07/2016 LAS PALMAS G.C.
2 C.N. Metropole 2 C.N. Metropole 2:26.24 25m 03/02/2018 MALAGA
3 C.N. Las Palmas 1 C.N. Las Palmas 2:31.20 50m 01/06/2019 Las Palmas de G.C.
4 C.N. Las Palmas 3 C.N. Las Palmas 2:33.75 50m 24/06/2012 S.C. DE TENERIFE
5 C.D. Jescagua 1 C.D. Jescagua 2:35.39 25m 14/12/2019 Las Palmas de G.C.
6 C.N. Las Palmas 2 C.N. Las Palmas 2:43.23 50m 01/06/2019 Las Palmas de G.C.
7 C.N. Las Palmas 4 C.N. Las Palmas 2:49.48 25m 15/12/2013 MASPALOMAS
8 C.N. Las Palmas 5 C.N. Las Palmas 3:07.00 50m 11/06/2016 LAS PALMAS DE G.C.
9 C.D.N. Playuki 1 C.D.N. Playuki NT

10 C.D.N. Playuki 2 C.D.N. Playuki NT
11 C.D.N. Playuki 3 C.D.N. Playuki NT
12 Club Natacion Valleverde 1 Club Natacion Valleverde NT
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Liga Master Otoño 1ªj G.C.
Las Palmas de G.C., 23/10/2021

Prueba 17 Masc., 4 x 100m Estilos AG 100 - 399
23/10/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 C.N. Las Palmas 2 C.N. Las Palmas 4:12.51 50m 06/04/2019 LAS PALMAS DE G.C.
2 C.N. Metropole 1 C.N. Metropole 4:26.93 50m 04/05/2014 C. N. METROPOLE
3 C.N. Metropole 2 C.N. Metropole 4:32.11 50m 18/04/2015 VECINDARIO
4 C.N. Metropole 3 C.N. Metropole 4:53.48 50m 04/05/2014 C. N. METROPOLE
5 C.N. Las Palmas 3 C.N. Las Palmas 5:01.39 50m 18/04/2015 VECINDARIO
6 C.N. Las Palmas 1 C.N. Las Palmas 5:08.22 50m 06/04/2019 LAS PALMAS DE G.C.
7 C.N. Las Palmas 5 C.N. Las Palmas 5:14.53 50m 07/04/2018 LAS PALMAS DE G.C.
8 C.N. Las Palmas 4 C.N. Las Palmas 5:11.68 25m 21/11/2015 LAS PALMAS DE G.C.
9 C.N. Metropole 4 C.N. Metropole 5:44.58 50m 12/07/2019 TARRAGONA 

10 C.N. Las Palmas 6 C.N. Las Palmas 5:51.27 50m 06/04/2019 LAS PALMAS DE G.C.
11 C.N. Aguacan 1 C.N. Aguacan NT
12 Cn.Fainagua C. Telde 1 Cn.Fainagua C. Telde NT

Prueba 18 Fem., 4 x 100m Estilos AG 100 - 399
23/10/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 C.N. Metropole 1 C.N. Metropole 5:25.79 50m 07/04/2018 LAS PALMAS DE G.C.
2 C.N. Las Palmas 1 C.N. Las Palmas 5:26.46 50m 06/04/2019 LAS PALMAS DE G.C.
3 C.N. Metropole 2 C.N. Metropole 5:48.50 50m 11/03/2017 LAS PALMAS DE G.C.
4 C.N. Las Palmas 3 C.N. Las Palmas 6:29.25 50m 07/04/2018 LAS PALMAS DE G.C.
5 C.N. Las Palmas 4 C.N. Las Palmas 7:13.36 50m 11/03/2017 LAS PALMAS DE G.C.
6 C.N. Las Palmas 2 C.N. Las Palmas 7:39.83 50m 06/04/2019 LAS PALMAS DE G.C.
7 C.N. Las Palmas 5 C.N. Las Palmas 7:57.07 50m 06/04/2019 LAS PALMAS DE G.C.


